@ Marknad: Sverige Niva: Topp
Artikelinformation Sida: 1(4)
Siljare

Foéretagsnamn Saljarens identitet, GLN Org. nummer

| Mondelez Sverige Kaffe AB | [ 7350081810009 | [ 5569755621

Allmant

Sandningsdatum Datum senaste andring

| 2015-03-26 | [ 2014-11-19 |

Grundinformation

Varumarke Artikelbendmning Artikelns identitet, GTIN

| GEVALIA | [ Mjélkpulver - vending | [ 7039710643583 |

Leverantérens artikelnummer

Tillganglighetstidpunkt

Forsta giltighetsdatum

[64358 |

[ 2014-10-27 12:00:00 |

[2014-10-09 |

Logistisk enhet

Artikelavisering, kod

[ X |

[ Informationen dr ordinarie artikelinformation |

Forpackningsinformation
Palltyp, kod

Forpacknings-/kollityp, kod

| 1ISO 1-pall |

[Pall |

Pant for returnerbar férpackning, kod

Antal ingdende returnerbara enheter

Pantsystemets region, kod

| CHEP-helpall | [ 1,000 | [ SVERIGE

Streckkodstyp, kod

[Gs1-128 |

Matt, vikt och stapling

Bredd (face) Djup Hojd

[ 800 | [ 1200 | [ 1150 |
Artikelns bruttovikt (g) Tryckkanslighet (st) Antal ingaende lav

[379480 | 2 | [4 |
Antal per lav (st) Artikelns lavhéjd (mm)

[ 14 | [ 250 |

Relation

Niva Ingdende GTIN Artikelbenamning

M | | 7622200643585 | [ Mjélkpulver - vending

Antal

[ 56 |




@ Marknad: Sverige Niva: Mellan
Artikelinformation Sida: 2 (4)
Siljare

Foéretagsnamn Saljarens identitet, GLN Org. nummer

| Mondelez Sverige Kaffe AB | [ 7350081810009 [ 5569755621

Allmant

Sandningsdatum Datum senaste andring

| 2015-03-26 | [ 2014-10-24

Grundinformation

Varumarke Artikelbendmning Artikelns identitet, GTIN

| GEVALIA | [ Mjélkpulver - vending [ 7622200643585

Leverantérens artikelnummer

Tillganglighetstidpunkt

Forsta giltighetsdatum

| 64358 | [ 2014-10-27 12:00:00 [ 2014-10-09
Fakturerbar enhet Bestallningsbar artikel
[ X | [ X
Forpackningsinformation
Forpacknings-/kollityp, kod Streckkodstyp, kod
| Lada | [ EAN-13
Matt, vikt och stapling
Bredd (face) Djup Hojd
[ 230 | [ 283 [ 250

Artikelns bruttovikt (g)

Artikelns emballagevikt (g)

[ 6330 | (210
Relation
Niva Ingadende GTIN Artikelbenamning

| B | | 7622400643590 [ Mjélkpulver - vending
Antal Overliggande GTIN

[ 6 | [ 7039710643583




@ Marknad: Sverige Niva: Bas
Artikelinformation Sida: 3 (4)
Siljare

Foéretagsnamn Saljarens identitet, GLN Org. nummer

[ Mondelez Sverige Kaffe AB | [ 7350081810009 [ 5569755621

Allmant

Sandningsdatum Datum senaste andring

| 2015-03-26 | [ 2014-11-13

Grundinformation

Varumarke Artikelbendmning Artikelns identitet, GTIN

| GEVALIA | [ Mjélkpulver - vending [ 7622400643590 |

Leverantérens artikelnummer

Tillganglighetstidpunkt

Forsta giltighetsdatum

[64358 |

[ 2014-10-27 12:00:00

[2014-10-09 |

Artikelavisering, kod

| Informationen ir ordinarie artikelinformation |

Forpackningsinformation
Forpacknings-/kollityp, kod

Forpackningens innehall, varde

Mattenhet for forpackningens innehall

| Pase |

(1000

[ Gram |

Streckkodstyp, kod

Forpackningsavgift betald (REPA)

[EAN-13 |

| X

Forvaring och hantering
Min héllbarhet fran lev. (dag)

Total hallbarhet (dag)

[ 180 | [ 365

Matt, vikt och stapling

Bredd (face) Djup Hojd
| 65 | (120 [ 265 |

Artikelns bruttovikt (g)

Jamférmangd fardigvara, varde

Typ av jamforelse

[1020 I

(1000

[ Per avrunnen vikt (gram) |

Pris, skatt och forsaljning
Skattetyp, kod

| Livsmedelsmoms |

Produktklassificering
Produktklass, kod (GPC)

[10000026 |

Relation
Overliggande GTIN

[ 7622200643585




Marknad: Sverige Niva: Bas
Prevas
Artikelinformation Livsmedelsbilaga Sida: 4 (4)

Ingrediensinformation
Ingrediensférteckning

Ingredienser: SKUMMJOLKSPULVER, MJOLKSOCKER, stabiliseringsmedel (E340, E501), klumpférebyggande medel
(E551).

Naringsinformation

Tillagningsstatus, kod Basmangd Enhet

LEj tillagad | [ 100,000 | [ gram
Naringsédmne, kod Mangd Enhet Mattprecision

[ energi | [1565,000 | | kilojoule | [[Genomsnittligt viarde |
Naringsédmne, kod Mangd Enhet Mattprecision

[ energi | 1370,000 | [ kilokalorier | [[Genomsnittligt virde |
Naringsamne, kod Mangd Enhet Mattprecision

| fett | (0,700 | | .gram | [[Genomsnittligt virde |
Naringsédmne, kod Mangd Enhet Mattprecision

| varav méttat fett | 10,500 | [gram | [[Genomsnittligt virde |
Naringsamne, kod Mangd Enhet Mattprecision

| kolhydrat | [66,000 | [gram | [[Genomsnittligt virde |
Naringséamne, kod Mangd Enhet Mattprecision

| varav sockerarter | 166,000 | [gram | [[Genomsnittligt virde |
Naringsamne, kod Méangd Enhet Mattprecision

| fiber | 10,000 | | .gram | [[Genomsnittligt virde |
Naringsédmne, kod Mangd Enhet Mattprecision

| protein | 123,500 | [gram | [Genomsnittligt virde |
Naringsédmne, kod Mangd Enhet Mattprecision

| salt | 11,000 | | .gram | [[Genomsnittligt virde |
Allergeninformation

Allergentyp, kod Innehallsniva, kod Allergenmyndighet

| Mjolk | [ Innehaller | [ SLV

Allergenregelverk
[ EU 1169/2011 |




